UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ Y TẾ

______
Số:           /TTr-SYT

	CỘNG HÒA XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________

Đắk Lắk, ngày        tháng       năm 201…

TỜ TRÌNH

V/v xin chủ trương tổ chức kỷ niệm
62 năm Ngày Thầy thuốc Việt Nam năm 2016 (27/02/1955 -  27/02/2016).

_______________________
Căn cứ Công văn số 887/BYT-VPB1 ngày 18/02/2016 của Bộ Y tế về việc tổ chức kỷ niệm ngày truyền thống của ngành Y tế năm 2016.
Nhằm ôn lại truyền thống lịch sử hình thành và phát triển của Ngành Y tế trong cán bộ, công chức, viên chức và người lao động. Phát huy dân chủ, tăng cường sức mạnh đoàn kết và đẩy mạnh phong trào thi đua, yêu nước, tạo sự thống nhất, đồng thuận và phấn khởi trong đội ngũ cán bộ Y tế toàn tỉnh góp phần thực hiện thắng lợi nhiệm vụ năm 2016.

Sở Y tế trình xin chủ trương của UBND tỉnh đồng ý cho Sở Y tế tổ chức các hoạt động kỷ niệm 62 năm Ngày Thầy thuốc Việt Nam, như sau:

1. Về tổ chức Lễ kỷ niệm:

- Thành phần: nội bộ Ngành Y tế.

- Thời gian: 01 buổi,  dự kiến ngày 27/02/2016 (bắt đầu từ lúc 7 giờ 30).

- Địa điểm: Hội trường A (tầng 3, nhà A) - Sở Y tế Đắk Lắk - Số 68 Lê Duẩn, phường Tân Thành, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

- Kinh phí: nguồn chi thường xuyên của Sở Y tế.

2. Về tổ chức Hội thao Ngành Y tế lần thứ XIII:

- Nội dung:Bóng chuyền, kéo co, cầu lông, bóng bàn, quần vợt.
- Thời gian: từ ngày 23-25/02/2016.

- Địa điểm: Sở Y tế và Nhà thi đấu thể dục thể thao Tp Buôn Ma Thuột.

- Kinh phí: các đơn vị đóng góp.

Sở Y tế kính đề nghị Ủy ban Nhân dân tỉnh quan tâm, giải quyết./.

	Nơi nhận:

- UBND tỉnh;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;
- Các phòng CMNV Sở Y tế;
- Lưu: VT, Phòng soạn thảo (người soạn, số lượng).
	GIÁM ĐỐC